

Jørgensgård Invest Aabenraa ApS

CVR-nr.: 36742011

Jørgensgård 46
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/01/2023

Jon Midtgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jørgensgård Invest Aabenraa ApS
Jørgensgård 46
6200 Aabenraa
e-mailadresse: jon.midtgaard@dk.ey.com
CVR-nr.: 36742011
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

Selskabet besidder ejendommen Slotsgade 25-27 i Aabenraa. Ejendommen har 8 lejemål, der udlejes til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 realiseret et resultat før skat på 771 tkr. I resultatet indgår dagsværdiregulering af investeringsejendomme med 320 tkr. samt kursgevinst ved låneomlægning på 403 tkr. Årets resultat er som ventet og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		159.849	268.093
Personaleomkostninger		-5.805	-15.388
Resultat af ordinær primær drift		154.044	252.705
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		320.000	219.854
Andre finansielle indtægter		402.605	0
Øvrige finansielle omkostninger		-105.543	-67.358
Ordinært resultat før skat		771.106	405.201
Skat af årets resultat		-94.210	0
Årets resultat		676.896	405.201
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		676.896	405.201
I alt		676.896	405.201

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		4.750.000	4.430.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.750.000	4.430.000
Anlægsaktiver i alt		4.750.000	4.430.000
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		0	4.500
Tilgodehavender i alt		0	6.500
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	6.500
AKTIVER I ALT		4.750.000	4.436.500

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.660.623	983.727
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.860.623	1.183.727
Hensættelse til udskudt skat		94.200	0
Hensatte forpligtelser i alt		94.200	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.361.765	2.267.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.361.765	2.267.665
Gæld til realkreditinstitutter		76.513	70.476
Gæld til banker		124.332	313.061
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.949	124.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.618	477.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		433.412	985.108
Gældsforpligtelser i alt		2.795.177	3.252.773
PASSIVER I ALT		4.750.000	4.436.500

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	983.727	1.183.727
Årets resultat		676.896	676.896
Egenkapital, ultimo	200.000	1.660.623	1.860.623

Anpartskapitalen er fordelt på anparter af nominelt 1 DKK.

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom beliggende Slotsgade 25-27 i Aabenraa, med en samlet regnskabsmæssig værdi på 4.750 tkr., er tinglyst følgende hæftelser til sikkerhed for realkreditgæld:

- Realkredit Danmark 2.459 tkr.
- Realkredit Danmark 48 tkr.
- Realkredit Danmark 1 tkr.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi.

Dagsværdien fastlægges på baggrund af afkastmetoden, hvilket indebærer skøn over afkastprocent og fastlæggelse af normaliseret driftsafkast.

Centrale forudsætninger for opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af boligudlejningsejendomme beliggende centralt i Aabenraa. Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens driftsresultat for det kommende år, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede forventede driftsresultat udtrykker et normaliseret driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Den primære usikkerhed knytter sig til fastsættelsen af afkastkravet. Afkastkrav udgør 6,5 % pr. 31. december 2022. Årets værdiregulering, efter hensyntagen til årets tilgang til ejendomme, udgør 320 tkr.

Følsomhed

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort til 4.750 tkr. ved anvendelse af et afkastkrav på 6,5%. En reduktion af afkastkravet 6,0% vil medføre, at dagværdien øges til 5.144 tkr., mens en forøgelse af afkastkravet til 7,0% vil medføre, at dagsværdien reduceres til 4.409 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen fuldtidsansatte.